
              NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace     
                 U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 

                    telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz 
IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka  č. 1233 

 
                                                                     
Č. j.: 10/SŘ/2022                                                                        V Břeclavi dne 10.1. 2022 
 

 
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

nadlimitní veřejné zakázky na dodávky 
„Nové výtahy pro lůžkovou část A“ 

 
ZADAVATEL: 
Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 
IČ: 00 390 780,  
se sídlem U Nemocnice 3066/1, Břeclav, PSČ: 690 02 
zapsaná Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1233 
zastoupená Ing. Petrem Baťkou, ředitelem 
 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky: 
„Nové výtahy pro lůžkovou část A“ 
 
I. Informace o veřejné zakázce 
 
Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku v zadávacím řízení dle „Zásad vztahů orgánů JMK 
k řízení PO“ ze dne 1. 9. 2017 ev.č.: 36/INA-VOK. Druhem veřejné zakázky dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), je otevřené 
řízení dle § 56 zákona. 
 
II. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel v rámci výše uvedené veřejné zakázky rozhodl o zrušení zadávacího řízení, a to 
v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 ZZVZ.  

IV. Odůvodnění 
 
Zadavatel se rozhodl předmětnou veřejnou zakázku zrušit dle ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ 
s ohledem na skutečnost, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není 
žádný účastník zadávacího řízení. 
 
Zadavatel zahájil dne 27.10.2021 zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Nové 
výtahy pro lůžkovou část A“. Lhůta pro podání nabídek byla stanovena na 3.12.2021. 
Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek celkem jednu nabídku od účastníka 
obchodní společnosti Beta Control s.r.o., IČ: 60696052, se sídlem Černého 829/58, Bystrc, 
635 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soud v Brně, oddíl C, vložka 14198 
(dále jen „dodavatel“). 

Při posouzení a hodnocení nabídek dne 7.12.2021 hodnotící komise dospěla k závěru, že 
dodavatel nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení. Dodavatel jako nabídkovou cenu 
uvedl částku ve výši 12.305.000, - Kč bez DPH, přičemž v zadávacích podmínkách zadavatel 



uvedl, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky ve výši 8.347.107, - Kč bez DPH 
představuje nejvyšší přípustnou hodnotu nabídkové ceny. Překročení nejvyšší přípustné 
nabídkové ceny za plnění předmětu veřejné zakázky znamená nesplnění zadávacích podmínek 
stanovených zadavatelem a účastník zadávacího řízení, který takovou nabídkovou cenu 
nabídne bude vyloučen.  

 
Hodnotící komise doporučila zadavateli vyloučit dodavatele z účasti v zadávacím řízení 
z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl 
o vyloučení dodavatele, obchodní společnosti Beta Control s.r.o., z další účasti v zadávacím 
řízení.  
 
Dodavatel ve lhůtě nepodal námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení dle § 242 ZZVZ. 

 
Zadavatel tak nemá jinou možnost než zrušit zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 
odst. 1 ZZVZ s ohledem na skutečnost, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím 
řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 
 
IV. Poučení 

Proti zrušení zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o zrušení 
zadávacího řízení stěžovateli. 
 

 
 
 
__________________________ 
za zadavatele 
Ing. Petr Baťka, ředitel 
Nemocnice Břeclav, p.o. 


		2022-01-12T09:58:10+0100
	Ing. Petr Baťka




